[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ
24.11.2016                                              № 74                              р.п. Каменоломни

Об отчете главы Администрации Октябрьского района о результатах его деятельности, результатах деятельности Администрации Октябрьского района за десять месяцев 2016 года
В соответствии с частью 51 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 51 статьи 18 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», частью 2 статьи 24 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1. Принять к сведению отчет главы Администрации Октябрьского района о результатах его деятельности, результатах деятельности Администрации Октябрьского района за десять месяцев 2016 года (отчет прилагается).

2. Признать деятельность главы Администрации Октябрьского района по результатам его деятельности и результатам деятельности Администрации Октябрьского района за десять месяцев 2016 года, удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания депутатов -
      глава Октябрьского района                                                            Е.П.Луганцев